dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2618/1216

2621/0117

2630/0117

2632/0117

2639/0117

2647/0117

2648/0117

2652-1/0117

2652-2/0117

2652-3/0117

2652-4/0117

2660/0217

2670/0217

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "JIJI-KoHcanT"

000 "J1N1-KoHcanTt"

000 "NNN-KoHcanT"

000 "11-KoHcanT"

000 "11-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "JINN-KoHcanTt"

000 "NNN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

CBepeHun

KpbinioB Ceprein Cepreesuny

006286

25.01.2010

haTa
cocCcTaBJieHuMs
oT4yeTa

12.01.2017

29.12.2016

19.01.2017

20.01.2017

30.01.2017

30.01.2017

30.01.2017

01.02.2017

01.02.2017

07.02.2017

08.02.2017

16.02.2017

20.02.2017

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

HEONBMXXNMOCTb

HeEMaTepunasibHble aKTUBbI

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

obopynosaHune

obopynoBaHue

HeOBUXUNMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBU4aUMNOHHasA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



2672/0217

2676-2/0217

2676-3/0217

2676-4/0217

2683/0317

2699-1/0317

2699-2/0317

2710/0317

2725/0317

000 "NN1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1NN-KoHcanTt"

000 "JINN-KoHcanTt"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "11-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

27.02.2017

10.03.2017

10.03.2017

10.03.2017

14.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

28.03.2017

31.03.2017

HeABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

HeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABUNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

obopynoBaHue

HeABUNXNMOCTb

pbIHOYHas
(cnpaBennunBas)

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



