Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Крылов Сергей Сергеевич 006286 25.01.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2618/1216	ООО "ЛЛ-Консалт"	12.01.2017	недвижимость	рыночная
					2621/0117	ООО "ЛЛ-Консалт"	29.12.2016	нематериальные активы	рыночная
2630/0117	ООО "ЛЛ-Консалт"	19.01.2017	недвижимость	рыночная					
2632/0117	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.01.2017	недвижимость	рыночная					
2639/0117	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.01.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная					
2647/0117	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.01.2017	оборудование	рыночная					
2648/0117	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.01.2017	оборудование	рыночная					
2652-1/0117	ООО "ЛЛ-Консалт"	01.02.2017	недвижимость	рыночная					
2652-2/0117	ООО "ЛЛ-Консалт"	01.02.2017	недвижимость	рыночная					
2652-3/0117	ООО "ЛЛ-Консалт"	07.02.2017	недвижимость	рыночная					
2652-4/0117	ООО "ЛЛ-Консалт"	08.02.2017	недвижимость	рыночная					
2660/0217	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.02.2017	недвижимость	рыночная					
2670/0217	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.02.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная					

2672/0217	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.02.2017	недвижимость	рыночная (справедливая)
2676-2/0217	ООО "ЛЛ-Консалт"	10.03.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная
2676-3/0217	ООО "ЛЛ-Консалт"	10.03.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная
2676-4/0217	ООО "ЛЛ-Консалт"	10.03.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная
2683/0317	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.03.2017	недвижимость	рыночная
2699-1/0317	ООО "ЛЛ-Консалт"	22.03.2017	недвижимость	рыночная
2699-2/0317	ООО "ЛЛ-Консалт"	22.03.2017	недвижимость	рыночная
2710/0317	ООО "ЛЛ-Консалт"	28.03.2017	оборудование	рыночная и ликвидационная
2725/0317	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.03.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная